### TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE VALLEDUPAR PRESIDENCIA SALA DE DECISIÓN CIVIL - FAMILIA – LABORAL

# A<u>VISO DE LA INTEGRACIÓN DE LAS DISTINTAS SALAS DE</u> DECISIÓN CIVIL-FAMILIA-LABORAL DEL TRIBUNAL

Valledupar, tres (3) de marzo del dos mil veintiuno (2.021).

## LA SALA DE DECISIÓN CIVIL – FAMILIA – LABORAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE VALLEDUPAR POR MEDIO DEL PRESENTE.

#### **AVISA**

Mediante Acuerdo PCSJA-11650 DE 2020, de 28 de octubre de 2020, se fortaleció esta Sala con la creación de un Despacho adicional de Magistrado. En este tomó posesión recientemente la Dra. YULI MABEL SANCHEZ QUINTERO.

Por consiguiente, y, como quiera que el artículo 9° del Acuerdo PCSJA170-10715 de 25 de julio de 2017 establece que: "habrá tantas salas de decisión plural e impar cuantos magistrados conformen la respectiva sala especializada, y cada una de ellas se integrará con el magistrado ponente, quien la presidirá, y con los dos que le siguen en orden alfabético de apellidos y nombres", ello significa que en la actualidad las distintas Salas de Decisión Civil-Familia-Laboral de este Tribunal, quedan así:

#### **SALA PRIMERA:**

OSCAR MARINO HOYOS GONZALEZ – Ponente. ALVARO LÓPEZ VALERA. YULI MABEL SANCHEZ QUINTERO.

#### **SALA SEGUNDA:**

ALVARO LÓPEZ VALERA – Ponente.

YULI MABEL SANCHEZ QUINTERO

JESÚS ARMANDO ZAMORA SUÁREZ

2

#### **SALA TERCERA:**

YULY MABEL SANCHEZ QUINTERO – Ponente. JESÚS ARMANDO ZAMORA SUÁREZ. OSACAR MARINO HOYOS GOMNZALEZ

#### **SALA CUARTA:**

JESÚS ARMANDO ZAMORA SUAREZ – Ponente. OSCAR MARINO HOYOS GONZALEZ. ALVARO LÓPEZ VALERA

Se expide el presente aviso a los tres (3) días del mes de marzo de dos mil veintiuno (2.021), para que por secretaría sea publicado.

JESÚS ARMANDO ZAMORA SUÁREZ

Presidente